



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ
MARAIÁ-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2021
Processo Administrativo Nº 20213011001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA SILVA
Data de Publicação: 14/12/2021 08:25:03

				TOTAL DO PROCESSO: 431.577,32
P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA			10.578.395/0001-68	413.184,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 088	2.176,00	Total: 26.112,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WESTLAKE	Modelo: AD 153	
Descrição: Pneu 275/80 R22.5				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.176,00			Total Item: 26.112,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 023	728,00	Total: 8.736,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAGNUM	Modelo: MGM 17	
Descrição: Pneu 215/75 R17.5				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 728,00			Total Item: 8.736,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 055	2.176,00	Total: 26.112,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WESTLAKE	Modelo: AD 153	
Descrição: Pneu 275/80 R22.5				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.176,00			Total Item: 26.112,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 078	2.176,00	Total: 26.112,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WESTLAKE	Modelo: AD 153	
Descrição: Pneu 275/80 R22.5				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.176,00			Total Item: 26.112,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 042	2.176,00	Total: 26.112,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WESTLAKE	Modelo: AD 153	
Descrição: Pneu 275/80 R22.5				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.176,00			Total Item: 26.112,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 034	2.176,00	Total: 26.112,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WESTLAKE	Modelo: AD 153	
Descrição: Pneu 275/80 R22.5				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.176,00			Total Item: 26.112,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 077	1.000,00	Total: 12.000,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOODRID	Modelo: CR 960 A	
Descrição: Pneu 235/75 R17.5				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.000,00			Total Item: 12.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ
MARAIÁ-PE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 022	730,00	Total: 8.760,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAGNUM	Modelo: MGM 17	
Descrição: Pneu 215/75 R17.5				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 730,00			Total Item: 8.760,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 010	730,00	Total: 8.760,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAGNUM	Modelo: MGM 17	
Descrição: Pneu 215/75 R17.5				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 730,00			Total Item: 8.760,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 066	2.177,00	Total: 43.540,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WESTLAKE	Modelo: AD 153	
Descrição: Pneu 275/80 R22.5				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.177,00			Total Item: 43.540,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 035	738,00	Total: 8.856,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAGNUM	Modelo: MGM 17	
Descrição: Pneu 215/75 R17.5				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 738,00			Total Item: 8.856,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 091	3.699,00	Total: 44.388,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CENTURY	Modelo: CENTURY	
Descrição: Pneu 14.00-24				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.699,00			Total Item: 44.388,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 023	2.048,00	Total: 8.192,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SPEEDWAY	Modelo: POWER GRIP	
Descrição: Pneu Dian.12.4-24				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.048,00			Total Item: 8.192,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 056	4.518,00	Total: 18.072,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PIRELLI	Modelo: TM 95	
Descrição: Pneu Tras.18.4-30				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4.518,00			Total Item: 18.072,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 026	2.509,00	Total: 10.036,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CEAT	Modelo: 128 A6	
Descrição: Pneu Dian.14.9-24				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.509,00			Total Item: 10.036,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 036	4.444,00	Total: 17.776,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ANTEO	Modelo: TT VA	
Descrição: Pneu Tras.18.4-34				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4.444,00			Total Item: 17.776,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 063	1.314,00	Total: 10.512,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ
MARAIÁ-PE

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JK	Modelo: JET TRAX SUPER
Descrição: Pneu Dian.12-16.5			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.314,00		Total Item: 10.512,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 019	4.545,00 Total: 36.360,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FORRUNER	Modelo: R-4
Descrição: Pneu Tras.19.5L-24			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4.545,00		Total Item: 36.360,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 043	379,00 Total: 6.064,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KHUMO	Modelo: SENSE KR 26
Descrição: Pneu 185/70 R14			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 379,00		Total Item: 6.064,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 026	379,00 Total: 6.064,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KHUMO	Modelo: SENSE KR 26
Descrição: Pneu 185/70 R14			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 379,00		Total Item: 6.064,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 076	378,00 Total: 6.048,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KHUMO	Modelo: SENSE KR 26
Descrição: Pneu 185/70 R14			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 378,00		Total Item: 6.048,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 037	849,00 Total: 6.792,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: OVATION	Modelo: V-02
Descrição: Pneu 225/75 R16			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 849,00		Total Item: 6.792,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 055	369,00 Total: 5.904,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KHUMO	Modelo: SENSE KR 26
Descrição: Pneu 185/70 R14			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 369,00		Total Item: 5.904,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 014	839,00 Total: 6.712,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: OVATION	Modelo: V-02
Descrição: Pneu 225/75 R16			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 839,00		Total Item: 6.712,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 070	369,00 Total: 2.952,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: SUNFULL	Modelo: SF 688
Descrição: Pneu 195/60 R15			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 369,00		Total Item: 2.952,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 038	326,00 Total: 1.304,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SHM	Modelo: SHM



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ
MARAIÁ-PE

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEUS 14.9-24

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 326,00** Total Item: 1.304,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 017 409,00 **Total: 1.636,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SHM Modelo: SHM

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEUS 18.4-34

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 409,00** Total Item: 1.636,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 051 137,00 **Total: 1.096,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SHM Modelo: SHM

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEUS 12-16.5

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 137,00** Total Item: 1.096,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 033 258,00 **Total: 2.064,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ECOBOOR Modelo: ECOBOOR

Descrição: PROTETOR CAMARA 12.4-24

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 258,00** Total Item: 2.064,00

AUTO SERVICE MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA LTDA 15.081.066/0001-20 **11.051,32**

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 070 115,98 **Total: 463,92**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Levorin Modelo: Levorin

Descrição: Pneu Dian.60/100-17

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 115,98** Total Item: 463,92

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 020 143,33 **Total: 573,32**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: Levorin Modelo: Levorin

Descrição: Pneu Tras.80/100-14

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 143,33** Total Item: 573,32

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 099 280,82 **Total: 1.123,28**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Levorin Modelo: Levorin

Descrição: Pneu Tras.110/90-17

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 280,82** Total Item: 1.123,28

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 075 228,65 **Total: 914,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Levorin Modelo: Levorin

Descrição: Pneu Dian.80/90-21

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 228,65** Total Item: 914,60

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 042 234,34 **Total: 937,36**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Levorin Modelo: Levorin

Descrição: Pneu Tras.120/80-18

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 234,34** Total Item: 937,36

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 051 240,00 **Total: 2.880,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Tortuga Modelo: Tortuga



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEUS 14.00-24

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 240,00** Total Item: 2.880,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 063 24,00 **Total: 96,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Tortuga Modelo: Tortuga

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEUS 12.4-24

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 96,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 074 332,57 **Total: 1.330,28**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Tortuga Modelo: Tortuga

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEUS 18.4-30

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 332,57** Total Item: 1.330,28

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 020 105,62 **Total: 1.689,92**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Tortuga Modelo: Tortuga

Descrição: PROTETOR CAMARA 14.00-24

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 105,62** Total Item: 1.689,92

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 001 130,33 **Total: 1.042,64**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Tortuga Modelo: Tortuga

Descrição: PROTETOR CAMARA 12.4-24

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 130,33** Total Item: 1.042,64

CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES LTDA EPP. **09.017.325/0001-51** **2.636,92**

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 039 243,80 **Total: 975,20**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IRA Modelo: BUNKER ADAPT

Descrição: Pneu Dian.90/90-19

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 243,80** Total Item: 975,20

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 046 243,80 **Total: 975,20**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IRA Modelo: BUNKER ADAPT

Descrição: Pneu Dian.90/90-19

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 243,80** Total Item: 975,20

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 022 171,63 **Total: 686,52**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IRA Modelo: SOHO

Descrição: Pneu Dian.80/100-18

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 171,63** Total Item: 686,52

JOSEMARCIA GOMES DA SILVA **19.771.678/0001-04** **4.705,08**

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 047 280,82 **Total: 1.123,28**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TECH Modelo: TECH

Descrição: Pneu Tras.110/90-17

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 280,82** Total Item: 1.123,28



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE**

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 036	238,33	Total: 953,32
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN	
Descrição: Pneu Tras.110/80-18				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 238,33			Total Item: 953,32
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 071	328,56	Total: 2.628,48
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF	
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEUS 19.5L-24				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 328,56			Total Item: 2.628,48

PREGOEIRO: JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA SILVA